
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія  музики 

(найменування закладу освіти)

 ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №43-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального вищого навчального закладу 
"Дніпропетровська академія музики ім. М.Глінки" Дніпропетровської обласної 
ради" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий музичний 
коледж" комунального вищого 

навчального закладу 
"Дніпропетровська академія 

музики ім. М.Глінки" 
Дніпропетровської обласної 

ради"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 43-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9065542 855217
Абросімова Ганна Сергіївна 48015191 HP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0385770

Музичне мистецтво 553,500

2 8731331 855217

Білецька Дар`я Олександрівна 52304775 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089709

Музичне мистецтво 531,500

1



3 9595602 855217

Бондаренко Вікторія Вячеславівна 51807472 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0069609

Музичне мистецтво 498,500

4 9096716 855217

Голубенко Віолетта Русланівна 52326909 HP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132681

Музичне мистецтво 453,750

5 8771530 855217

Завгородній Богдан Олександрович 52319460 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107847

Музичне мистецтво 619,750

6 9161170 855217

Кізілова Ганна Віталіївна 52622062 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167188

Музичне мистецтво 520,000

7 9136656 855217

Кожанова Анна Юріївна 52302062 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008829

Музичне мистецтво 576,000

8 8781594 855217

Коломієць Андрій Олександрович 52620634 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080215

Музичне мистецтво 577,250

9 8847324 855217

Костенко Лада Михайлівна 52601206 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077186

Музичне мистецтво 614,000

10 8883335 855217

Леухіна Оксана Олександрівна 52296202 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024262

Музичне мистецтво 571,250

11 9539587 855217

Рибка Дар`я Денисівна 52292332 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171793

Музичне мистецтво 488,750

12 9722491 855217

Руденко Катерина Вікторівна 52626554 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085148

Музичне мистецтво 576,000

2



13 9095627 855217

Самойлова Аміна Олександрівна 52336851 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335052

Музичне мистецтво 573,563

14 8732768 855217

Санжара Олександра Андріївна 52309315 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033845

Музичне мистецтво 574,750

15 9294289 855217

Сергеєва Крістіна-Кароліна Костянтинівна 52313784 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179202

Музичне мистецтво 486,500

16 8958984 855217

Сердюк Всеволод Юрійович 51947679 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0196929

Музичне мистецтво 566,500

17 9244376 855217

Слюсар Віра Євгенівна 52307655 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013948

Музичне мистецтво 500,000

18 8847278 855217

Студінська Тетяна Олександрівна 52830768 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140959

Музичне мистецтво 623,625

19 8763616 855217

Чепова Ірина Олександрівна 52664645 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013449

Музичне мистецтво 617,500

3


